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    1 GICQUEL Sylvain S/L AC HAUTE VILAINE 00:36:36  16,80 283485  993 FRA V1M >>>1

    2 DUBREIL Jean-emmanuel S/L LA VIGILANTE DE FOUG 00:36:51  16,69 1304233  873 FRA SEM >>>1

    3 MORAND David S/L AC CESSON 00:37:15  16,51 342213  969 FRA SEM >> 2

    4 LOUIS Yoann COURIR A TINTENIAC-QUEBR 00:37:48  16,27 1158 FRA SEM >  3

    5 DUROT Benoit SAINT MELOIR TOUT COURT 00:38:14  16,09 1196 FRA SEM    4

    6 HAMEL Serge S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA 00:38:25  16,01 372963  975 FRA V2M >>>1

    7 PASQUIER Jean-christophe INDIVIDUEL 00:38:42  15,89 1184 FRA SEM    5

    8 TEXIER Fabien SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:39:14  15,68 1376635 1164 FRA SEM    6

    9 LE HEGARAT Yannick AC MINIAC-MORVAN 00:40:04  15,35 213059 1146 FRA V1M >> 2

   10 PASQUIER Frederic INDIVIDUEL 00:40:09  15,32 1195 FRA V1M >  3

   11 LEROY Ludovic INDIVIDUEL 00:40:15  15,28 1132 FRA V1M    4

   12 HAYE Ludovic DINARD JOGGING 00:40:22  15,24 1192 FRA SEM    7

   13 LEROUX Romuald LE LIEVRE ET LA TORTUE 00:40:34  15,16 1470635  981 FRA V1M    5

   14 TESSIER Anthony ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 00:40:42  15,11 1455591 1190 FRA SEM    8

   15 JOUQUAND Mickael RANCE JOGGING 00:40:59  15,01 418442  893 FRA V1M    6

   16 SENECHAL Adrien AC MINIAC-MORVAN 00:41:01  14,99  992 SEM    9

   17 BOULANGER Gerald AC MINIAC-MORVAN 00:41:27  14,84 1127063 1194 FRA V1M    7

   18 BARRE Gwennael COURIR A TINTENIAC-QUEBR 00:41:52  14,69 1191 FRA SEM   10

   19 MENARD Henri INDIVIDUEL 00:42:00  14,64 1145 FRA JUM >>>1

   20 RESSAF Merzouk        * AC MINIAC-MORVAN 00:42:22  14,52 1517144  957 FRA V2M >> 2

   21 MARTEL Clement CJF SAINT-MALO 00:42:31  14,46 1463002 1133 FRA JUM >> 2

   22 HOUSSAY Valentin INDIVIDUEL 00:42:47  14,37  948 FRA SEM   11

   23 ROGER Julien SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:42:55  14,33  912 FRA V3M >>>1

   24 TURCAS Yann-erwan INDIVIDUEL 00:42:57  14,32 1149 FRA SEM   12

   25 TREDAN Patrick AC MINIAC-MORVAN 00:43:19  14,20 1193 FRA V1M    8

   26 BAUDEMONT David AC MINIAC-MORVAN 00:43:32  14,13 1169 FRA SEM   13

   27 CHENU Gerald IMPACT CROSS TRAINING PA 00:43:33  14,12  961 FRA SEM   14

   28 PUERTOLAS Alban INDIVIDUEL 00:44:05  13,95 1124 FRA SEM   15

   29 TOXE Damien INDIVIDUEL 00:44:31  13,82 1179 FRA ESM >>>1

   30 BURGOS Alban TOPEGO 00:44:34  13,80 1159 FRA SEM   16

   31 PASQUIER David INDIVIDUEL 00:44:47  13,73 1153 FRA SEM   17

   32 DOUARIN Martial INDIVIDUEL 00:44:48  13,73  946 FRA V1M    9

   33 TAILLEFER Jacques SAINT MALO RUNNING 00:45:10  13,62  866 FRA V3M >> 2

   34 RUEL Alain S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:45:11  13,61 1459539  990 FRA V1M   10

   35 00:45:16  13,59    ?

   36 DENOUAL Patrice INDIVIDUEL 00:45:18  13,58  964 FRA V1M   11

   37 LE JANNOU Flavie S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:45:18  13,58 728567 1139 FRA V1F >>>1

   38 DEREAU Bertrand INDIVIDUEL 00:45:20  13,57 1165 FRA SEM   18

   39 BOEDEC Jean-pierre DINARD JOGGING 00:45:21  13,56  904 FRA V2M >  3

   40 DUFEIL Steve          * LA TEAM DU BREIZH FLAG T 00:45:24  13,55 1548373  888 FRA SEM   19

   41 BARREAUD Emmanuel SAINT MALO RUNNING 00:45:26  13,54  980 FRA SEM   20

   42 TOLMER Stephane JOG DETENTE NONAISIENNE 00:45:35  13,49 1171 FRA SEM   21

   43 CHEVALIER Jean-michel INDIVIDUEL 00:45:37  13,48  968 FRA V1M   12

   44 LAMARCHE Eric JOG DETENTE NONAISIENNE 00:45:42  13,46 1178 FRA SEM   22

   45 GAS Frederic INDIVIDUEL 00:45:46  13,44 1129 FRA V1M   13

   46 BONHOMME Dominique S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:46:02  13,36 406603  862 FRA V2F >>>1

   47 HARZIC Myriam LES GROS MOLLETS 00:46:06  13,34 1168 FRA V1F >> 2

   48 LETORT Christian AGILE TALON LA MEZIERE 00:46:15  13,30  897 FRA V2M    4

   49 HERVOIR Yoann SAINT MALO RUNNING 00:46:22  13,26 A351015 1198 FRA SEM   23

   50 SOURICE Yann-gael SAINT MELOIR TOUT COURT 00:46:36  13,20 A351466  889 V1M   14
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   51 LABBE Nathalie S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:46:46  13,15 1198345  940 FRA V1F >  3

   52 GRIVEAU Xavier INDIVIDUEL 00:46:47  13,15  987 V1M   15

   53 GOYARD Yves LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:46:53  13,12 A350723  932 FRA V1M   16

   54 FANTOU Benjamin       * LA TEAM DU BREIZH FLAG T 00:47:08  13,05 1548370  885 FRA SEM   24

   55 ROBERT Yann SAINT MALO RUNNING 00:47:17  13,01  966 FRA SEM   25

   56 CHARTIER Claude COMBOURG ATHLETISME 00:47:58  12,82 933466  976 FRA V3M >  3

   57 SIMON Alain A CHACUN SON RYTHME 00:48:11  12,76 A350550  928 FRA V1M   17

   58 BEDFERT Emmanuel S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:48:37  12,65 1171386 1137 FRA SEM   26

   59 VEILLARD Pascal INDIVIDUEL 00:48:43  12,62 1116 FRA V2M    5

   60 QUEMENER Cedric       * S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:48:50  12,59 1569704 1126 FRA SEM   27

   61 BEZARD Alain INDIVIDUEL 00:48:52  12,59 1097 FRA V3M    4

   62 LIONEL Martin INDIVIDUEL 00:49:02  12,54  986 FRA V1M   18

   63 GALLON Yanick A CHACUN SON RYTHME 00:49:15  12,49 A350524  920 FRA V1M   19

   64 CAMBON Philippe SAINT MALO RUNNING 00:49:17  12,48  967 FRA V2M    6

   65 HILY Laurent INDIVIDUEL 00:49:19  12,47  860 FRA V1M   20

   66 DELALANDE Jean-louis A CHACUN SON RYTHME 00:49:26  12,44 A350516  919 FRA V1M   21

   67 LUCAS Antoine INDIVIDUEL 00:49:29  12,43  952 FRA SEM   28

   68 MACE Eric INDIVIDUEL 00:49:43  12,37  974 FRA V1M   22

   69 HOUSSAY Melanie COURSE NATURE A LAIGNELE 00:49:43  12,37  949 FRA SEF >>>1

   70 LECORCHE Michel BECHEREL 00:49:51  12,34 1112 FRA V2M    7

   71 IBOUZIDENE Phbilippe AGILE TALON LA MEZIERE 00:49:57  12,31  996 V1M   23

   72 HOUSSAY Loic INDIVIDUEL 00:50:00  12,30  950 FRA V2M    8

   73 OLLIVIER Alain DINARD JOGGING 00:50:04  12,28 A351302  997 FRA V2M    9

   74 BIOT Jean-michel      * S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:50:05  12,28 1114992  910 FRA V2M   10

   75 OZANNE Thierry NORMANDIE MARATHON 00:50:12  12,25  584 FRA V2M   11

   76 ROBERT Mickael INDIVIDUEL 00:50:14  12,24 1166 FRA SEM   29

   77 PIGNOUX Maria SAINT MELOIR TOUT COURT 00:50:15  12,24 1188084  930 FRA V1F    4

   78 LELIARD BRUNO Bruno CKCPR 00:50:16  12,23 1114 FRA V1M   24

   79 FORTIN Stephane SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:50:24  12,20 A350188  953 V1M   25

   80 VERDIER Hugo INDIVIDUEL 00:50:29  12,18 1150 FRA SEM   30

   81 SEVESTRE Marc SAINT MALO RUNNING 00:50:40  12,14  951 FRA V2M   12

   82 DUGUEPEROUX Aurore AC MINIAC-MORVAN 00:50:46  12,11  913 FRA SEF >> 2

   83 TROVALET Herve JOGGING CLUB RETIERS 00:50:59  12,06 1110 FRA V1M   26

   84 PIRALLA Sandrine      * CJF SAINT-MALO 00:51:12  12,01 1405345  858 FRA V1F    5

   85 LETOUT Emmanuel INDIVIDUEL 00:51:16  12,00  995 V1M   27

   86 MILLOT Eric INDIVIDUEL 00:51:21  11,98 1125 FRA SEM   31

   87 VALDOR Emmanuele INDIVIDUEL 00:51:27  11,95 1189 FRA V1F    6

   88 SCHAAF INDIVIDUEL 00:51:29  11,95  865 FRA V1M   28

   89 PASQUIER Herve INDIVIDUEL 00:51:32  11,93 1151 FRA V1M   29

   90 EDET Philippe INDIVIDUEL 00:51:36  11,92 1093 FRA V1M   30

   91 PATRIX Daniel CS BETTON 00:51:38  11,91 1144 FRA V2M   13

   92 TREBOIT Bruno INDIVIDUEL 00:51:39  11,91 1140 FRA V1M   31

   93 IBOUZIDENE Ingrid AGILE TALON LA MEZIERE 00:51:42  11,90 1197 FRA V1F    7

   94 MOREL COLLIN Laurence S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA 00:51:51  11,86 1423795 1182 FRA V2F >> 2

   95 BAZILLE Joseph INDIVIDUEL 00:51:52  11,86  978 FRA V1M   32

   96 OGER Philippe AGILE TALON LA MEZIERE 00:51:53  11,85  945 FRA V1M   33

   97 PILLAIS Alan LE LIEVRE ET LA TORTUE 00:52:00  11,83 A350839  929 FRA CAM >>>1

   98 MONTET Didier UNION SPORTIVE DE RIS OR 00:52:02  11,82 115440  877 FRA V2M   14

   99 BOUREL James DINARD JOGGING 00:52:04  11,81 1099 FRA V1M   34

  100 NICOLAS Thierry       * PASS RUNNING FFA 00:52:21  11,75 T188105  937 FRA V2M   15
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  101 DUFEIL Johan          * LA TEAM DU BREIZH FLAG T 00:52:23  11,74 1550325  886 FRA SEM   32

  102 MORCEL Gilles INDIVIDUEL 00:52:33  11,70 1136 FRA V1M   35

  103 THOMAZEAU Bruno SAINT MELOIR TOUT COURT 00:52:33  11,70 A351501  983 V1M   36

  104 HEUZE Stephane ST GUINOUX DETENTE PASSI 00:52:34  11,70 1200 FRA V1M   37

  105 MUNDY Wayne SAINT MELOIR TOUT COURT 00:52:45  11,66  972 SEM   33

  106 JENOUVRIER Stephane SAINT MELOIR TOUT COURT 00:52:45  11,66  991 SEM   34

  107 PIERRE Anthony INDIVIDUEL 00:52:56  11,62 1160 FRA V1M   38

  108 LENORMAND Violaine JOG DETENTE NONAISIENNE 00:53:09  11,57 1177 FRA SEF >  3

  109 DEFRANCHI Jean-michel * AS TIMAC SAINT MALO 00:53:10  11,57 1526025  852 FRA V2M   16

  110 SLATCHER Deborah INDIVIDUEL 00:53:20  11,53 1096 FRA V2F >  3

  111 MEROUD Naily          * RANCE JOGGING 00:53:26  11,51 1340357  988 FRA V1M   39

  112 EDET Pascal INDIVIDUEL 00:53:27  11,51 1100 FRA V1M   40

  113 FLEURY Christele JOG DETENTE NONAISIENNE 00:53:43  11,45 1170 FRA SEF    4

  114 MEAL Sandrine COURIR A TINTENIAC-QUEBR 00:53:43  11,45  998 SEF    5

  115 HELARY Laure INDIVIDUEL 00:53:44  11,45  899 FRA JUF >>>1

  116 GUILLOU Evelyne AGILE TALON LA MEZIERE 00:53:53  11,41  879 FRA V2F    4

  117 GUILLOU Philippe AGILE TALON LA MEZIERE 00:53:53  11,41  878 FRA V3M    5

  118 CLOUET Emmanuelle INDIVIDUEL 00:53:55  11,41  970 FRA SEF    6

  119 LEROSEY Beatrice A CHACUN SON RYTHME 00:53:58  11,40 A350535  927 FRA V1F    8

  120 CHALMEL Damien CYCLO DE L'AVENTURE PLER 00:54:03  11,38 1155 FRA SEM   35

  121 AUFFRET Fabrice       * USM OLIVET 00:54:05  11,37 1581704 1123 FRA SEM   36

  122 COBAT Michel SAINT MELOIR TOUT COURT 00:54:06  11,37  911 FRA V2M   17

  123 HAZARD-ESNOUL Claudie SAINT MELOIR TOUT COURT 00:54:07  11,36 A357480  985 V1F    9

  124 FANTOU Auguste        * LA TEAM DU BREIZH FLAG T 00:54:09  11,36 1605339  884 FRA V3M    6

  125 CHAPRON Pascal ADL LES ROZEENS 00:54:12  11,35 A350405  915 FRA V2M   18

  126 HURTEAU Didier COURIR A ST MEDARD 00:54:15  11,34 1199 FRA SEM   37

  127 NUGUES Anne DINARD JOGGING 00:54:15  11,34 1187 FRA SEF    7

  128 PERSONENI Franck INDIVIDUEL 00:54:28  11,29 1188 FRA V2M   19

  129 POIRIER Pascal INDIVIDUEL 00:54:33  11,27  958 FRA V1M   41

  130 CAPELLE Herve         * S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:54:34  11,27 1082655  959 FRA V1M   42

  131 LE GAL Jacques AGILE TALON LA MEZIERE 00:54:36  11,26  872 FRA V2M   20

  132 CHENEL Sylvain A CHACUN SON RYTHME 00:54:37  11,26 A350511  918 FRA V1M   43

  133 MICHEL Christian A CHACUN SON RYTHME 00:54:39  11,25 A350541  925 FRA V1M   44

  134 GOURRIER Pascal AS TIMAC SAINT MALO 00:54:40  11,25  855 FRA V1M   45

  135 DUFEIL Jean-yves      * LA TEAM DU BREIZH FLAG T 00:54:44  11,24 1550326  887 FRA V2M   21

  136 RIOUAL Emmanuelle     * S/L ASPHALTE GUIPEL 00:54:50  11,22 1599735 1108 FRA SEF    8

  137 JOSSET Veronique      * COURIR AU COGLAIS 00:54:53  11,21 200417 1185 FRA V1F   10

  138 BRION Pascal INDIVIDUEL 00:54:54  11,20 1138 FRA V1M   46

  139 SOURICE Soizic SAINT MELOIR TOUT COURT 00:54:58  11,19  890 FRA SEF    9

  140 LEVEQUE Dominique UAS OUEST-FRANCE RENNES 00:55:08  11,15 385441  876 FRA V3M    7

  141 BEDEL Pierrick JOG DETENTE NONAISIENNE 00:55:14  11,13 1172 FRA V2M   22

  142 LETELLIER Lauriane INDIVIDUEL 00:55:25  11,10 1154 FRA CAF >>>1

  143 ROYER Brigitte INDIVIDUEL 00:55:28  11,09  938 FRA V2F    5

  144 VIERA Jose INDIVIDUEL 00:55:33  11,07  908 FRA V2M   23

  145 OLLIVIER Alain INDIVIDUEL 00:55:35  11,06  902 FRA V2M   24

  146 LE CHAPELAIN Lucien INDIVIDUEL 00:55:41  11,04  979 FRA V3M    8

  147 RACAPE Fabienne AS DES MUNICIPAUX RENNES 00:55:53  11,01 1187841  901 FRA V1F   11

  148 AUFFRET Jocelyne INDIVIDUEL 00:55:57  10,99 1143 FRA V2F    6

  149 MOLLIEN Gilles SAINT MALO RUNNING 00:55:57  10,99  870 V3M    9

  150 MICHEL Guy INDIVIDUEL 00:56:06  10,96 1161 FRA V1M   47
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  151 HERVE Stephane COURIR A DOL 00:56:08  10,96  963 FRA V1M   48

  152 DUPUIS Yves INDIVIDUEL 00:56:21  10,91 1167 FRA V2M   25

  153 MENAGE Christelle COURIR A CANCALE 00:56:23  10,91  900 FRA V1F   12

  154 BATTAIS Amand INDIVIDUEL 00:56:26  10,90 1152 FRA V4M >>>1

  155 HEUCLIN Andre INDIVIDUEL 00:56:30  10,88  943 FRA V2M   26

  156 LEFEBVRE Didier ADL LES ROZEENS 00:56:34  10,87 A350414  914 FRA V1M   49

  157 GAS Thomas INDIVIDUEL 00:56:36  10,87 1128 FRA CAM >> 2

  158 REANRD Carole A CHACUN SON RYTHME 00:56:41  10,85  994 V1F   13

  159 ANGELETTI Laurent INDIVIDUEL 00:56:41  10,85 1118 FRA V1M   50

  160 CHOUTEAU Philippe AGILE TALON LA MEZIERE 00:56:50  10,82 1104 FRA V2M   27

  161 ALIBERT Caroline MARATHON NORMANDIE 00:56:56  10,80  871 FRA V2F    7

  162 HAMON Sylvie AGILE TALON LA MEZIERE 00:57:02  10,78 1105 FRA V2F    8

  163 RENAUDOT Maud INDIVIDUEL 00:57:03  10,78  874 FRA SEF   10

  164 OLLIVIER Sylvie       * S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:57:04  10,78 1433284  903 FRA V2F    9

  165 FONTAINE Nathalie INDIVIDUEL 00:57:08  10,76 1127 FRA V1F   14

  166 GARDRINIER Philippe INDIVIDUEL 00:57:08  10,76  965 FRA V2M   28

  167 SERRE Yves ENT. SEICHE SEMNON A. * 00:57:08  10,76  863 FRA V2M   29

  168 JEAN Cecile           * S/L PACE EN COURANT 00:57:09  10,76 1330748  875 FRA V1F   15

  169 HEUCLIN Marie-anne INDIVIDUEL 00:57:19  10,73  944 FRA V2F   10

  170 LEJEANVRE Patricia INDIVIDUEL 00:57:22  10,72  973 FRA V1F   16

  171 QUEMERE Marc ACIGNE JOGGING 00:57:22  10,72 1119 FRA V1M   51

  172 PENNAMEN Christian REDEK A BRETEIL 00:57:41  10,66  941 FRA V2M   30

  173 PENNAMEN Klervi REDEK A BRETEIL 00:57:41  10,66  942 FRA JUF >> 2

  174 BOLIVAL Patrick AGILE TALON LA MEZIERE 00:57:48  10,64  947 FRA V2M   31

  175 LETORT Catherine AGILE TALON LA MEZIERE 00:57:54  10,62  898 FRA V1F   17

  176 COREAU Laurence A CHACUN SON RYTHME 00:58:02  10,60 A350513  924 FRA V2F   11

  177 ANSEL Julien INDIVIDUEL 00:58:20  10,54  939 FRA SEM   38

  178 LE GALL Gerard INDIVIDUEL 00:58:23  10,53 1162 FRA V3M   10

  179 SILARD Samuel JOG DETENTE NONAISIENNE 00:58:37  10,49 1173 FRA SEM   39

  180 COJEAN Sophie S/L E. DE CHARTRES DE BR 00:58:38  10,49 1594014 1121 FRA V1F   18

  181 CASU Marc SAINT MELOIR TOUT COURT 00:58:39  10,49 A351410  982 V3M   11

  182 GARNIER Jean-francois DINARD JOGGING 00:58:50  10,45  954 FRA V1M   52

  183 GARNIER Valerie DINARD JOGGING 00:58:50  10,45  955 FRA V1F   19

  184 BARRY Joel INDIVIDUEL 00:58:51  10,45 1148 FRA V1M   53

  185 BORE Jean-jacques INDIVIDUEL 00:58:52  10,45  935 FRA V2M   32

  186 GUILLOIS Veronique AGILE TALON LA MEZIERE 00:58:59  10,43  894 FRA V1F   20

  187 MEAL Patrick COURIR A TINTENIAC-QUEBR 00:59:13  10,39 1117 FRA V1M   54

  188 RACINNE Veronique A CHACUN SON RYTHME 00:59:15  10,38 A350544  926 FRA V2F   12

  189 LAMOUR Eric           * AS TIMAC SAINT MALO 00:59:24  10,35 204852  856 FRA V2M   33

  190 CORVAISIER Rene A CHACUN SON RYTHME 00:59:25  10,35 A350515  922 FRA V3M   12

  191 DANIELOU Helene INDIVIDUEL 00:59:27  10,34 1135 FRA V1F   21

  192 LE FUSTEC Gilles A CHACUN SON RYTHME 00:59:29  10,34 A350529  923 FRA V2M   34

  193 BARTHELEMY Daniel COURIR A CHANTEPIE 00:59:34  10,32  917 FRA V3M   13

  194 DUCHENE Francoise AS TIMAC SAINT MALO 00:59:46  10,29  853 FRA SEF   11

  195 BELLEC Loic SAINT MELOIR TOUT COURT 00:59:57  10,26 A351404  984 V2M   35

  196 LEMAITRE Jean-roger COURIR A CHANTEPIE 00:59:58  10,26 1122 FRA V2M   36

  197 SILVESTRE Benjamin INDIVIDUEL 00:59:59  10,25 1113 FRA JUM >  3

  198 MENAGER Sophia SAINT MELOIR TOUT COURT 01:00:18  10,20 A351451  933 SEF   12

  199 CHAMIOT-PONCET Soizick SAINT MELOIR TOUT COURT 01:00:19  10,20 A351413  861 V1F   22

  200 BASLE Helene JOGGING CLUB RETIERS 01:00:25  10,18 1107 FRA SEF   13
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  201 BRIAND Virginie INDIVIDUEL 01:00:25  10,18  869 FRA SEF   14

  202 GEFFROY Danielle      * SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:00:30  10,17 504909  971 FRA V3F >>>1

  203 CLOLUS Marcel JOG DETENTE NONAISIENNE 01:00:50  10,11 1175 FRA V4M >> 2

  204 KROL Christian INDIVIDUEL 01:00:56  10,09  107 FRA V3M   14

  205 PILON Noemie AS CHAMPFREMONT 01:01:19  10,03 1163 FRA SEF   15

  206 ASSENSION Florence CS BETTON 01:01:25  10,01 1142 FRA V1F   23

  207 BEAUFILS Sylvie INDIVIDUEL 01:01:26  10,01 1186 FRA V1F   24

  208 ROBINET Jacques ASCD 01:01:32  09,99 1130 FRA V2M   37

  209 AMELOT Marianne CREHEN 01:02:04  09,91 1176 FRA V1F   25

  210 FREMONT Chrystele AGILE TALON LA MEZIERE 01:02:06  09,90  931 FRA V1F   26

  211 GOURGAND Daniel INDIVIDUEL 01:02:25  09,85 1147 FRA V1M   55

  212 LAMOUR Michele AS TIMAC SAINT MALO 01:02:26  09,85  857 FRA V2F   13

  213 DONET PICHON Arlette AGILE TALON LA MEZIERE 01:02:26  09,85  936 FRA V2F   14

  214 DAVID Laureen INDIVIDUEL 01:02:32  09,83 1180 FRA SEF   16

  215 MAILLET Bernadette    * JOGGING CLUB HARNESIEN 01:02:37  09,82 441705  892 FRA V2F   15

  216 MENARD Patricia SAINT MELOIR TOUT COURT 01:02:48  09,79 1183 FRA SEF   17

  217 BODIN Francoise INDIVIDUEL 01:02:49  09,79  962 FRA V2F   16

  218 BOIVIN Yannick ADL LES ROZEENS 01:02:54  09,78 A350413  916 FRA V1M   56

  219 LE CALLONNEC Yann INDIVIDUEL 01:02:58  09,77  905 FRA SEM   40

  220 TRENVOUEZ Marleyne INDIVIDUEL 01:03:13  09,73  896 FRA SEF   18

  221 DUROS Solene INDIVIDUEL 01:03:26  09,70 1181 FRA SEF   19

  222 MORVAN Mikael INDIVIDUEL 01:03:30  09,69  248 FRA SEM   41

  223 JEULAND Francoise INDIVIDUEL 01:04:16  09,57 1095 FRA V2F   17

  224 MARTINEZ Gisele S/L US VERN 01:04:16  09,57 1102 FRA V2F   18

  225 MAILLET Jean-yves JOGGING CLUB HARNESIEN 01:04:39  09,51  891 FRA V2M   38

  226 BISSON Bruno          * AS TIMAC SAINT MALO 01:05:34  09,38 1456155  851 FRA V2M   39

  227 ROUSSEL Sandra JOGGING CLUB RETIERS 01:05:53  09,33 1109 FRA V1F   27

  228 GALLERAND Jacqueline INDIVIDUEL 01:06:50  09,20 1106 FRA V3F >> 2

  229 GAS Rozenn INDIVIDUEL 01:06:56  09,19 1131 FRA V1F   28

  230 MONNIER Cyril INDIVIDUEL 01:07:00  09,18  895 FRA V1M   57

  231 CAMUS Isabelle S/L US VERN 01:07:24  09,12 1094 FRA V1F   29

  232 LEGENDRE Gilbert S/L US VERN 01:07:25  09,12 1115 FRA V2M   40

  233 TREBOIT Isabelle INDIVIDUEL 01:07:35  09,10 1141 FRA V1F   30

  234 ROTURIER Dominique    * PASS RUNNING FFA 01:07:51  09,06 T184236 1098 FRA V2F   19

  235 STENNOU Yves COURIR A VEZIN LE COQUET 01:08:14  09,01  882 FRA V3M   15

  236 DANIELOU Jerome INDIVIDUEL 01:09:27  08,86 1134 FRA V1M   58

  237 HAREL Marie AGILE TALON LA MEZIERE 01:09:48  08,81 1101 FRA V1F   31

  238 GOULLIER Anne AS TIMAC SAINT MALO 01:12:25  08,49  854 FRA SEF   20

  239 LE GOUGUEC Laurent TREGUEUX ATHLETISME 01:16:34  08,03 213259  909 FRA V2M   41

  240 FINAN Rachel INDIVIDUEL 01:17:05  07,98  867 FRA V1F   32

  241 BEAUCE ANNE Claire INDIVIDUEL 01:18:07  07,87  906 FRA SEF   21

  242 HARDY Christophe FOOTING APÉRO 01:26:13  07,13 1157 FRA V1M   59

Total liste = 242
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CADETS

   97 PILLAIS Alan LE LIEVRE ET LA TORTUE 00:52:00  11,83 A350839  929 FRA CAM >>>1

  157 GAS Thomas INDIVIDUEL 00:56:36  10,87 1128 FRA CAM >> 2

CADETTES

  142 LETELLIER Lauriane INDIVIDUEL 00:55:25  11,10 1154 FRA CAF >>>1

JUNIORS (MASCULIN)

   19 MENARD Henri INDIVIDUEL 00:42:00  14,64 1145 FRA JUM >>>1

   21 MARTEL Clement CJF SAINT-MALO 00:42:31  14,46 1463002 1133 FRA JUM >> 2

  197 SILVESTRE Benjamin INDIVIDUEL 00:59:59  10,25 1113 FRA JUM >  3

JUNIORS (FEMININ)

  115 HELARY Laure INDIVIDUEL 00:53:44  11,45  899 FRA JUF >>>1

  173 PENNAMEN Klervi REDEK A BRETEIL 00:57:41  10,66  942 FRA JUF >> 2

ESPOIRS (MASCULIN)

   29 TOXE Damien INDIVIDUEL 00:44:31  13,82 1179 FRA ESM >>>1

ESPOIRS (FEMININ)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

SENIORS (MASCULIN)

    2 DUBREIL Jean-emmanuel S/L LA VIGILANTE DE FOUG 00:36:51  16,69 1304233  873 FRA SEM >>>1

    3 MORAND David S/L AC CESSON 00:37:15  16,51 342213  969 FRA SEM >> 2

    4 LOUIS Yoann COURIR A TINTENIAC-QUEBR 00:37:48  16,27 1158 FRA SEM >  3

SENIORS (FEMININ)

   69 HOUSSAY Melanie COURSE NATURE A LAIGNELE 00:49:43  12,37  949 FRA SEF >>>1

   82 DUGUEPEROUX Aurore AC MINIAC-MORVAN 00:50:46  12,11  913 FRA SEF >> 2

  108 LENORMAND Violaine JOG DETENTE NONAISIENNE 00:53:09  11,57 1177 FRA SEF >  3

VETERANS 1 (MASCULIN)

    1 GICQUEL Sylvain S/L AC HAUTE VILAINE 00:36:36  16,80 283485  993 FRA V1M >>>1

    9 LE HEGARAT Yannick AC MINIAC-MORVAN 00:40:04  15,35 213059 1146 FRA V1M >> 2

   10 PASQUIER Frederic INDIVIDUEL 00:40:09  15,32 1195 FRA V1M >  3

VETERANES 1 (FEMININ)

   37 LE JANNOU Flavie S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:45:18  13,58 728567 1139 FRA V1F >>>1

   47 HARZIC Myriam LES GROS MOLLETS 00:46:06  13,34 1168 FRA V1F >> 2

   51 LABBE Nathalie S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:46:46  13,15 1198345  940 FRA V1F >  3
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VETERANS 2 (MASCULIN)

    6 HAMEL Serge S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA 00:38:25  16,01 372963  975 FRA V2M >>>1

   20 RESSAF Merzouk        * AC MINIAC-MORVAN 00:42:22  14,52 1517144  957 FRA V2M >> 2

   39 BOEDEC Jean-pierre DINARD JOGGING 00:45:21  13,56  904 FRA V2M >  3

VETERANES 2 (FEMININ)

   46 BONHOMME Dominique S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:46:02  13,36 406603  862 FRA V2F >>>1

   94 MOREL COLLIN Laurence S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA 00:51:51  11,86 1423795 1182 FRA V2F >> 2

  110 SLATCHER Deborah INDIVIDUEL 00:53:20  11,53 1096 FRA V2F >  3

VETERANS 3 (MASCULIN)

   23 ROGER Julien SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:42:55  14,33  912 FRA V3M >>>1

   33 TAILLEFER Jacques SAINT MALO RUNNING 00:45:10  13,62  866 FRA V3M >> 2

   56 CHARTIER Claude COMBOURG ATHLETISME 00:47:58  12,82 933466  976 FRA V3M >  3

VETERANES 3 (FEMININ)

  202 GEFFROY Danielle      * SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:00:30  10,17 504909  971 FRA V3F >>>1

  228 GALLERAND Jacqueline INDIVIDUEL 01:06:50  09,20 1106 FRA V3F >> 2

VETERANS 4 (MASCULIN)

  154 BATTAIS Amand INDIVIDUEL 00:56:26  10,90 1152 FRA V4M >>>1

  203 CLOLUS Marcel JOG DETENTE NONAISIENNE 01:00:50  10,11 1175 FRA V4M >> 2

VETERANES 4 (FEMININ)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

VETERANS 5 (MASCULIN)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

VETERANES 5 (FEMININ)

      Aucun coureur pour cette Catégorie
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 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    1 01-GICQUEL Sylvain S/L AC HAUTE VILAINE 00:36:36  16,80 283485  993 FRA V1M >>>1

    2 02-DUBREIL Jean-emmanuel S/L LA VIGILANTE DE FOUG 00:36:51  16,69 1304233  873 FRA SEM >>>1

    3 03-MORAND David S/L AC CESSON 00:37:15  16,51 342213  969 FRA SEM >> 2

    4 04-LOUIS Yoann COURIR A TINTENIAC-QUEBR 00:37:48  16,27 1158 FRA SEM >  3

    5 05-DUROT Benoit SAINT MELOIR TOUT COURT 00:38:14  16,09 1196 FRA SEM    4

    6 06-HAMEL Serge S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA 00:38:25  16,01 372963  975 FRA V2M >>>1

    7 07-PASQUIER Jean-christo INDIVIDUEL 00:38:42  15,89 1184 FRA SEM    5

    8 08-TEXIER Fabien SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:39:14  15,68 1376635 1164 FRA SEM    6

    9 09-LE HEGARAT Yannick AC MINIAC-MORVAN 00:40:04  15,35 213059 1146 FRA V1M >> 2

   10 10-PASQUIER Frederic INDIVIDUEL 00:40:09  15,32 1195 FRA V1M >  3

Total liste = 10

TOP PODIUM  -CAT=F-FEMININ -LIC=* -CLU= Page  3

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   37 01-LE JANNOU Flavie S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:45:18  13,58 728567 1139 FRA V1F >>>1

   46 02-BONHOMME Dominique S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:46:02  13,36 406603  862 FRA V2F >>>1

   47 03-HARZIC Myriam LES GROS MOLLETS 00:46:06  13,34 1168 FRA V1F >> 2

   51 04-LABBE Nathalie S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:46:46  13,15 1198345  940 FRA V1F >  3

   69 05-HOUSSAY Melanie COURSE NATURE A LAIGNELE 00:49:43  12,37  949 FRA SEF >>>1

   77 06-PIGNOUX Maria SAINT MELOIR TOUT COURT 00:50:15  12,24 1188084  930 FRA V1F    4

   82 07-DUGUEPEROUX Aurore AC MINIAC-MORVAN 00:50:46  12,11  913 FRA SEF >> 2

   84 08-PIRALLA Sandrine CJF SAINT-MALO 00:51:12  12,01 1405345  858 FRA V1F    5

   87 09-VALDOR Emmanuele INDIVIDUEL 00:51:27  11,95 1189 FRA V1F    6

   93 10-IBOUZIDENE Ingrid AGILE TALON LA MEZIERE 00:51:42  11,90 1197 FRA V1F    7

Total liste = 10
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 1  -AC MINIAC-MORVAN              Points = 87

 2  -S/L AS J. CARTIER ST MAL      Points = 226

 3  -SAINT MALO RUNNING            Points = 242

 4  -SAINT MELOIR TOUT COURT       Points = 340

 5  -DINARD JOGGING                Points = 350

 6  -AGILE TALON LA MEZIERE        Points = 424

 7  -A CHACUN SON RYTHME           Points = 437

 8  -JOG DETENTE NONAISIENNE       Points = 448

 9  -LA TEAM DU BREIZH FLAG T      Points = 454

 10 -AS TIMAC SAINT MALO           Points = 838

1 - AC MINIAC-MORVAN     Points =  87

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    9 LE HEGARAT Yannick AC MINIAC-MORVAN 00:40:04  15,35 213059 1146 FRA V1M >> 2

   16 SENECHAL Adrien AC MINIAC-MORVAN 00:41:01  14,99  992 SEM    9

   17 BOULANGER Gerald AC MINIAC-MORVAN 00:41:27  14,84 1127063 1194 FRA V1M    7

   20 RESSAF Merzouk        * AC MINIAC-MORVAN 00:42:22  14,52 1517144  957 FRA V2M >> 2

   25 TREDAN Patrick AC MINIAC-MORVAN 00:43:19  14,20 1193 FRA V1M    8

2 - S/L AS J. CARTIER ST MAL     Points =  226

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   34 RUEL Alain S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:45:11  13,61 1459539  990 FRA V1M   10

   37 LE JANNOU Flavie S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:45:18  13,58 728567 1139 FRA V1F >>>1

   46 BONHOMME Dominique S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:46:02  13,36 406603  862 FRA V2F >>>1

   51 LABBE Nathalie S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:46:46  13,15 1198345  940 FRA V1F >  3

   58 BEDFERT Emmanuel S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:48:37  12,65 1171386 1137 FRA SEM   26

3 - SAINT MALO RUNNING     Points =  242

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   33 TAILLEFER Jacques SAINT MALO RUNNING 00:45:10  13,62  866 FRA V3M >> 2

   41 BARREAUD Emmanuel SAINT MALO RUNNING 00:45:26  13,54  980 FRA SEM   20

   49 HERVOIR Yoann SAINT MALO RUNNING 00:46:22  13,26 A351015 1198 FRA SEM   23

   55 ROBERT Yann SAINT MALO RUNNING 00:47:17  13,01  966 FRA SEM   25

   64 CAMBON Philippe SAINT MALO RUNNING 00:49:17  12,48  967 FRA V2M    6

4 - SAINT MELOIR TOUT COURT     Points =  340

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    5 DUROT Benoit SAINT MELOIR TOUT COURT 00:38:14  16,09 1196 FRA SEM    4

   50 SOURICE Yann-gael SAINT MELOIR TOUT COURT 00:46:36  13,20 A351466  889 V1M   14

   77 PIGNOUX Maria SAINT MELOIR TOUT COURT 00:50:15  12,24 1188084  930 FRA V1F    4

  103 THOMAZEAU Bruno SAINT MELOIR TOUT COURT 00:52:33  11,70 A351501  983 V1M   36

  105 MUNDY Wayne SAINT MELOIR TOUT COURT 00:52:45  11,66  972 SEM   33

5 - DINARD JOGGING     Points =  350

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   12 HAYE Ludovic DINARD JOGGING 00:40:22  15,24 1192 FRA SEM    7

   39 BOEDEC Jean-pierre DINARD JOGGING 00:45:21  13,56  904 FRA V2M >  3

   73 OLLIVIER Alain DINARD JOGGING 00:50:04  12,28 A351302  997 FRA V2M    9

   99 BOUREL James DINARD JOGGING 00:52:04  11,81 1099 FRA V1M   34

  127 NUGUES Anne DINARD JOGGING 00:54:15  11,34 1187 FRA SEF    7
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6 - AGILE TALON LA MEZIERE     Points =  424

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   48 LETORT Christian AGILE TALON LA MEZIERE 00:46:15  13,30  897 FRA V2M    4

   71 IBOUZIDENE Phbilippe AGILE TALON LA MEZIERE 00:49:57  12,31  996 V1M   23

   93 IBOUZIDENE Ingrid AGILE TALON LA MEZIERE 00:51:42  11,90 1197 FRA V1F    7

   96 OGER Philippe AGILE TALON LA MEZIERE 00:51:53  11,85  945 FRA V1M   33

  116 GUILLOU Evelyne AGILE TALON LA MEZIERE 00:53:53  11,41  879 FRA V2F    4

7 - A CHACUN SON RYTHME     Points =  437

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   57 SIMON Alain A CHACUN SON RYTHME 00:48:11  12,76 A350550  928 FRA V1M   17

   63 GALLON Yanick A CHACUN SON RYTHME 00:49:15  12,49 A350524  920 FRA V1M   19

   66 DELALANDE Jean-louis A CHACUN SON RYTHME 00:49:26  12,44 A350516  919 FRA V1M   21

  119 LEROSEY Beatrice A CHACUN SON RYTHME 00:53:58  11,40 A350535  927 FRA V1F    8

  132 CHENEL Sylvain A CHACUN SON RYTHME 00:54:37  11,26 A350511  918 FRA V1M   43

8 - JOG DETENTE NONAISIENNE     Points =  448

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   42 TOLMER Stephane JOG DETENTE NONAISIENNE 00:45:35  13,49 1171 FRA SEM   21

   44 LAMARCHE Eric JOG DETENTE NONAISIENNE 00:45:42  13,46 1178 FRA SEM   22

  108 LENORMAND Violaine JOG DETENTE NONAISIENNE 00:53:09  11,57 1177 FRA SEF >  3

  113 FLEURY Christele JOG DETENTE NONAISIENNE 00:53:43  11,45 1170 FRA SEF    4

  141 BEDEL Pierrick JOG DETENTE NONAISIENNE 00:55:14  11,13 1172 FRA V2M   22

9 - LA TEAM DU BREIZH FLAG T     Points =  454

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   40 DUFEIL Steve          * LA TEAM DU BREIZH FLAG T 00:45:24  13,55 1548373  888 FRA SEM   19

   54 FANTOU Benjamin       * LA TEAM DU BREIZH FLAG T 00:47:08  13,05 1548370  885 FRA SEM   24

  101 DUFEIL Johan          * LA TEAM DU BREIZH FLAG T 00:52:23  11,74 1550325  886 FRA SEM   32

  124 FANTOU Auguste        * LA TEAM DU BREIZH FLAG T 00:54:09  11,36 1605339  884 FRA V3M    6

  135 DUFEIL Jean-yves      * LA TEAM DU BREIZH FLAG T 00:54:44  11,24 1550326  887 FRA V2M   21

10 - AS TIMAC SAINT MALO     Points =  838

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

  109 DEFRANCHI Jean-michel * AS TIMAC SAINT MALO 00:53:10  11,57 1526025  852 FRA V2M   16

  134 GOURRIER Pascal AS TIMAC SAINT MALO 00:54:40  11,25  855 FRA V1M   45

  189 LAMOUR Eric           * AS TIMAC SAINT MALO 00:59:24  10,35 204852  856 FRA V2M   33

  194 DUCHENE Francoise AS TIMAC SAINT MALO 00:59:46  10,29  853 FRA SEF   11

  212 LAMOUR Michele AS TIMAC SAINT MALO 01:02:26  09,85  857 FRA V2F   13
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  Analyse par Clubs     Club                        Nbre     %

  - Principaux Clubs INDIVIDUEL   82 34

AGILE TALON LA MEZIERE   15 06

SAINT MELOIR TOUT COURT   14 06

A CHACUN SON RYTHME   11 05

S/L AS J. CARTIER ST MAL    9 04

AC MINIAC-MORVAN    7 03

AS TIMAC SAINT MALO    7 03

DINARD JOGGING    7 03

JOG DETENTE NONAISIENNE    7 03

SAINT MALO RUNNING    7 03

LA TEAM DU BREIZH FLAG T    5 02

  - Origine/Département 35  136 56

Inconnue   97 40

22    3 01

99    2 01

03    1 00
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